CONG TY CO PHAN MAP TECH VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN MAP TECH VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MAP TECH VIETNAM JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat: MAP TECH.,JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0109307575
3. Ngay thanh lap: 13/08/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 12, ngd 14, phd Duy Tan, Phuong Dich Vong Hau, Quan Cau Gidy, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap trinh may vi tinh 6201
2. |Tu Van may vi tinh va quén tri h¢ théng may vi tinh 6202

Chi tiét: Dich vy phan mém

- Dich vu quan tri, bao hanh, bao tri hoat dong cua hé thong
phan mém va hé thong thong tin

- Dich vu tu vén, xay dung du an phan mem

- Dich vu chuyén giao cOng nghé phan mém

- Dich vu tich hop hé thdng

- Dich vu bao dam an toan cho san pham phan mém, hé théng
thong tin

- Dich vu phan phdi, cung ing san pham phan mém

3. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan den may vi tinh

Chi tlet

- Tu vén, phan tich, 1ap ké hoach, phan loai, thiét ké trong linh
vuc cong ngh¢ thong tin

- Tich hop hé thdng, chay thtr, dich vu quan 1y ing dung, cap
nhat, bdo mat trong linh vuc cong ngh¢ thong tin

- Thiét ké, lvu trir, duy tri trang thong tin dién tu

- B4o hanh, bao tri, bdo ddm an toan mang va thong tin

- Cap nhat, tim kiém, luu tri¥, xir 1y dir liéu va khai thac co s¢
dir ligu

- Bao tao cong nghe thong tin

-Tu van, trg giup khach hang lip dit san phdm phan cung

- Lap dat, sta chita, bao dudng, bao hanh san pham phan cimg

4.  |Xu ly dit liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
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Cong thong tin

Chi tlét

Thlet 1ap trang thong tin dién tur, mang xa hoi, (Khoan 21,22
Piéu 3, Nghi dinh 72/2013/ND-CP vé quan 1y cung cap sir
dung dich vu Internet va thong tin trén mang)

- website thuong mai dién tir, website khuyen mai truc tuyén;
San giao dich thuong mai dién tu; .
(Khoan 8, 9, 10, diéu 3, Nghi dinh 52/2013/ND-CP v¢ thuong
mai dién tir

6312

Dich vu thong tin khac chua duge phén vao dau .
Chi tiét: Cac dich vu tim kiém thong tin thong qua hgp dong
hay trén co s& phi

6399

Béan buon may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém

4651

o

Ban budn thiét bi va linh kién dién tur, vién thong

4652

Ban budén may méc, thiét bi va phu ting may néng nghiép

4653

10.

Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phﬁn mém va thiét bj vién
thong trong cac cua hang chuyén doanh

4741

11.

Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh

4742

12.

Ban 1¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hodc internet

Chi tiét: Hoat dong thuong mai dién tir (trir hoat dong dau gia)
(Khoan 1 Piéu 3 Nghi dinh 52/2013/ND-CP vé thuong mai
dién tir)

4791

13.

Nha hang va céac dich vu an uéng phuc vu luu dong

5610

14.

Cung cap dich vu an uéng theo hop dong khong thuong xuyén
v6i khach hang

5621

15.

Dich vu phuc vu dd uéng
Chi tiét: - Quan ca phé, giai khat

5630

16.

Xuat ban phan mém
(Trur loai nha nude cam)

5820(Chinh)

17.

San xuat do choi, tro choi

3240

18.

Sao chép ban ghi cac loai
(Trwr loai nha nudc cam)

1820

19.

Dai ly, mdi gidi, dau gia hang hoa
Chi tiét: Pai Iy x6 s6 (Piéu 12 Nghi dinh 30/2007/ND-CP)

4610

20.

Hoat dong tu yan quan ly ) 7
(Khong bao gom tu van phap luat, ké toan, ki€ém toan)

7020

21,

Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc
khoa hoc tu nhién

Chi tiét: - Dich vu chuyén giao cong nghé trong linh vyc dién,
dién ttr, vién thong, tin hoc, co dién lanh, san xuat cong nghiép

7211
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22.  |Cho thué méay moc, thiét b va do dung hitu hinh khac khong 7730
kem nguoi di€u khién ,
Chi tiet: Cho thué may moc va thiét bi van phong khong kem
nguoi diéu khién:
- May tinh va thiét bi ngoai vi;
- My nhén ban, may danh chu’ va may tao tu;
- May va thiét bi ké toan: May dém tién, may tinh dién tu...
- B6 van phong.
23.  [San xuat linh ki¢n dién tir 2610
24.  |San xuét thiét b truyén thong 2630
25.  |San xuat san pham dién tir dan dung 2640
26. [Sua chira thiét bi dién tir va quang hoc 3313
27. |Sua chita may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
28.  [Stra chita thiét bi lién lac 9512
29.  |Sira chita thiét bi nghe nhin dién tir gia dung 9521
30. [Sira chira thiét bi, d6 dung gia dinh 9522
6. Von diéu 1¢: 16.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban: 1.600.000
8. C6 dong sang lap:
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1 |TRAN NGOC
NGUYEN

Khu 12, Phuong
Béc Son, Thi xa
Bim Son, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

320.000

3.200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

320.000

3.200.000.000

20,000

0380900108
90

2 [HA PINH
HOAN

Lang Chudi, Xa
Phung Giao,
Huyén Ngoc Lic,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

320.000

3.200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

320.000

3.200.000.000

20,000

0380790082
88
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3 [pO MINH
THONG

Khu 7, Xa Trung
Vuong, Thanh
phé Viét Tri, Tinh
Phu Tho, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

320.000

3.200.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

320.000

3.200.000.000

20,000

131233126

4 |PHAM NGOC
DUNG

S6 04-04/165
duong Tién Liing,
T6 8, Phuong Y
La, Thanh phd
Tuyén Quang,
Tinh Tuyén
Quang, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

320.000

3.200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

320.000

3.200.000.000

20,000

070675131

5 [BAN TRUNG
THANH

T6 16, Phuong
Phan Thiét,
Thanh phd Tuyén
Quang, Tinh
Tuyén Quang,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

320.000

3.200.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

320.000

3.200.000.000

20,000

070620604

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: BAN TRUNG THANH Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 17/03/1982 Dan toc: Dao Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 070620604

Ngay cap:  02/08/2016 Noi cap: Céng an tinh Tuyén Quang

Noi ding ky ho khau thuong tra: 76 16, Phwong Phan Thiét, Thanh phé Tuyén Quang,
Tinh Tuyén Quang, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 nha 01, ngé 16, dwong Tran Hung Pao, Té 2, Phuwong Minh Xudn,
Thanh pho Tuyén Quang, Tinh Tuyén Quang, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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